
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 17.002, DE li DE MA IO DE 2016. 

PUBLICADO . ., f :~ JORNAL 
BOLETIM [, · · !CIPIO 
Nb.13.12. de ..f.~ .. , QSJ../~. 

Nomeia o Superintendente do Instituto de 
Previdência do Servidor Municipal , e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições 
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Mun icípio, de 5 de abril de 
1990; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 54.763/ 16; 

D E CR E TA: 

Art. I o Fica nomeado João Friggi Neto para o cargo de Superintendente do Instituto de 
Previdência do Servidor Municipal. 

Art. 2° Este Decreto entra em vi or na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a 
partir de I O de maio de 2016. 

Prefeitura Municipal de 

César rtazzoni 
Consultor Legislativo 

Rein io Pereira 
Secretári untos Jurídicos 

D. 17.002/16 PA 54.763/1 6 

GABDD6 VERSÃO 01/14 

nathalia.dias
Caixa de texto
Revogado pelo Decreto nº 17.412/17



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos onze dias do 
mês de maio do ano de dois mil e dezesseis. 

D. 17.002/16 PA 54.763/16 2 

GAB006 VERSÃO 01/14 




